证券代码：000610        证券简称：西安旅游      公告编号：监字[2003]24号

西安旅游（集团）股份有限公司

第三届监事会第十三次会议决议公告

西安旅游（集团）股份有限公司（以下简称公司）第三届监事会第十

三次会议于 2003年 8月 23日（星期六）以通讯表决的方式召开。会议应

收到 9份表决函，实收到 9份，会议符合《公司法》及本公司章程的规定。

会议经过表决：

审议通过了公司投资西安野生动物园餐饮服务及商业设施的方案

此事项属于关联交易，监事会认为该事项按照公平交易的商业条款进

行，并无损害上市公司利益的行为。

西安旅游（集团）股份有限公司监事会

         二○○三年八月二十三日